Heinricus non probavit, quodd quondam uxor sua dedit sibi eadem bona 

donationis inter vifos. 

II-3102 

Sophia Herrelerin.e 

 Item. Sentenciatum est per Egenhardum Vende, Conradum de Turrim et 

Bertholdum Rabenswat, milites, quod Suffia Herlerein debet habere 

quinque iugera vinearum in Erelbrun, que Heinricus Kungsberg obligavit 

nomine pingnorisf quondam sue marito quo usque XXVIIg libras 

hallensium minus decem solidis fuerinth sibi persolute eti. Item post hanc 

solutione Heinrich Kellerman seniorum et Heinrich, filius suus de 

Erelbrun, sint di nesten kleger super eadem vineta probendam debitis de 

consensu Wolfelini de Wertheim, qui est collatorum vinearum 

predictorum. |j 

1  1338, August 14, Freitag. 

a  Am Rand von anderer, folgender Hand. 
b  die Assumpcione] (1338, August 15, Samstag) folgt gestrichen. 
c  folgt gestrichener Buchstabe. 
d  ip] folgt gestrichen. 
e  Am Rand von anderer, folgender Hand; Erelbrun] von wesentlich neuerer Hand 

hinzugefügt. 
f  Lies: pignoris. 
g  sol] folgt gestrichen. 
h  p] folgt gestrichen. 
i  post hanc s] folgt gestrichen. 
j  Fol. 127r | fol. 127v. 

II-3103 

(Ros)elache.a 

(¶) Item.b Feria quarta post Assumpcionem Rosenlache bot vf ein wingarten bi 

der Durren brucken. Ipse intimet Wernhero Vensterschubel, quod 

respondeat feria quarta post Egidii1. Intimatum est sibi. Nuncius iuravit. 

Adiudicatum est, quod vendat quando possit. 

II-3104 

Virnkornin.c 

 Item. Domina Virnkornin soluta est ab inpeticione Conradi Trutman, quod 

ipsa solt irn toten der varn habe. Conrad non comparuit. 

II-3105 

(Gu)tha Flesserin.d 

 Item. Terminus Guthe Flesserin citra Mogum sicut inpetit Husam Slikin 

pro domo et vineto continuatum est in feriam secundam ante Nativitatem 

Marie2. 

II-3106 

Jutha Rotachin.e 

 Item. Jutha Rotachin et Hermannus, frater suus, optinuerunt C libras 

hallensium pro wider twingen super Kunnam Stiglerin. 

1  1338, September 2, Mittwoch. 
2  1338, September 7, Montag. 

a  Am Rand. 
b  Handwechsel. 
c  Am Rand. 
d  Am Rand; primo nota ius domini] am anderen Rand umrahmt und gestrichen. 
e  Am Rand. 

II-3107 

Heinrich Gluke.a 

(¶) Item. Sabbato ante Bartholomei1 Conrad Lutenbach Herb. curator seu 

tutor datus ab episcopo habens instr(umentu)m super hoc puerorum dicte 

Ippensheimerin dixit et cavit pro predictis pueris apud Heinricum Gluke 

pro III½  iugeribus vineti an der Leinliten, confinat dominus Johanus de 

Hessburg vicarius, qui emit lcuneb, quasque pueri proveniunt ad debitam 

etatem et ratificent predictum contractum. 

II-3108 

Conrad Rottenbur.c 

(¶) Item. Feria tertia post Bartholomei2 preceptum est domine Sturnglokin, 

quod ipsa wer eins hus vf dem Eiger market Conrad Rottenbur, quam 

inhabitat als erbes reht ist, quod probavit metseptimus infra feriam 

quartamd post Nativitatem Marie3 vnd daz wer ansprech worden von hern 

Erkenger von Sawensheim. 

II-3109 

Josep de Rotelse.e 

(¶) Item. Feria quarta post Bartholomei4 Josep de Rotelse iudeus bot vf ein 

phant domum in platea Doleatorum et intimet Thoma Vischelin feria 

quarta post Nativitatem Marie5. 

1  1338, August 22, Samstag. 
2  1338, August 25, Dienstag. 
3  1338, September 9, Mittwoch. 
4  1338, August 26, Mittwoch. 
5  1338, September 9, Mittwoch. 

a  Am Rand. 
b  Nicht exakt entzifferbar. 
c  Am Rand. 
d  ante] (1338, September 2, Mittwoch) folgt gestrichen. 
e  Am Rand. 

II-3110 

Jutha Schutzin.a 

(¶) Item. Feria secunda ante Egidii1 Jutha, relicta Johanis Schutze, probavit 

cum magistro Petro Pistore et dicto Vogellin, quod ipse Johanus et Alheid, 

uxor sua, prior dederunt in vitemb bona sua omnia nachc Salmans hant. 

Item probavit cum dicto Bucheim et dicto Fuhs pistoribus, quod ipse 

quodam Johans et Jutha dederunt in vitemd omnia bona sua ut supra. 

II-3111 

Lutzo Trutwin.e 

(¶) Item. Feria tertia in die Egidii2 Lutzo Trutwin optinuit dimidium mansum 

cum duobus scabinis sicut fuit sibi sententiatum pro quo ipsum inpetiit C. 

Vmbescheiden, cui preceptum est, ut ipsum non inpediat. 

II-3112 

Hantritter.f 

(¶) Item. Feria quarta post Egidii3 gener Conradi Hanritter absolutus est ad 

pns ab inpetitione Conradi Vinke. 

II-3113 

 Item. Juthag Flesserin optinuit super Husam Slikin, ut ante patet, quod ipsa 

non comparuit. 

1  1338, August 31, Montag. 
2  1338, September 1, Dienstag. 
3  1338, September 2, Mittwoch. 

a  Am Rand. 
b  in vitem] in Handschrift zusammengeschrieben: invitem. 
c  Über der Zeile; in] vor Korrektur. 
d  in vitem] in Handschrift zusammengeschrieben: invitem. 
e  Am Rand. 
f  Am Rand. 
g  Feria quarta] (1338, September 2, Mittwoch) zuvor gestrichen. 

II-3114 

Hetze de Linach.a 

 Item. Hetze de Linach optinuitb proscriptionem super dictum Hulweg et 

dictum Gernode. 

II-3115 

 Item.c Preceptumd est dictis Hetzen fratribus, ut non inpediant dominam 

dictam Hetzin in bonis in Tutenbrun, que colit Heinrich im Houe. |e 

II-3116 

Conrad Sartor.f 

 Item. Conrad Sartor de Awe absolutus est ad pns ab inpeticione Conradi